1

COMUNICADO

RESULTADO FINAL

TERMO DE REFERÊNCIA N. 001/2021
CONSULTOR SÊNIOR

Comunicamos que os candidatos selecionados na última etapa do processo seletivo

foram os seguintes, por ordem de classificação:

1) Larissa Silva Santos

2) Ana Lucia Parente

3) Leonardo Traldi

4) Márcio Guerra de Carvalho

O(a) candidato(a) será chamado(a) por ordem de classificação, e, caso haja

negativa no aceite para assumir o contrato de prestação de serviços, o(a)

próximo(a) candidato(a) será convocado(a), e assim sucessivamente.

Atenciosamente,

EQUIPE AGRO.BR

Brasília, 11 de março de 2022